Berks } Inq. cap. apud Suth Morton. Nichus fil et her.
pdci Milonis propinquior heres est, etatis viginti et sex
annorum . . . . Dicunt etiam qd in conceptione Sci Johis
Bapt. 3 Edw ii, coram Gilbo de Hereford &c. Justic in
banco, pdcus Milo recog. maner [de North Morton] esse jus
Gilberti de 8. fratris sui . . . Et dicunt qd idem Gilb. huit

de dono pdci Milonis, et . . . idem Gilb concessit pdco
Miloni pdcum maner. &c et illud ei reddidit in ead. cur.
habend et tenend. eid Mil. . . . tota vita ipsius Milonis.

Et post decessum Mil. pdcum maner &c integre remaneret
Gilberto filio ejusdem Mil &c. Virtute cujus finis id. Gilb
post decess. Milonis ingressus est et tenuit.— Esch. 8 E. .,
no. 17.
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27. GILBERT DE STAPELTON, CLER., CUSTOS OF ST. LEONARD'S
HospiTaL AT YORE, 1308,

Rex omnibus &c—Sciatis qd dedimus et concessimus dil.
cler. nro Gilberto de Stapelton custodiam Hospitalis nri Sci.
Leonardi, Ebor, habend. et tenend. ad totam vitam suam
cum omnibus ad dcm hospitale spectantibus. Ita qd.
statutas Elemosinas et alia pietatis opera in eodem hospitali
modo debito faciat et sustineat. T. R. apud Commenok 20
Apl. Et mand. est universis et singulis fratribus hospitalis
pdci, qd. eid. Gilberto tanquam Custodi ejusdem hospitalis,
in omnibus que ipsum contingunt ratione custodie pdce,
intendentes sint et respondentes.—Rot. Pat. 1 E. 1., ps. 1,
memb. 21.

Further patents appointing Gilbert de Stapelton Arch-
deacon of Berks, and Prebend of Graham in the Cathedral
of Salisbury.—Rot. Pat. 11 E. ., m. 27.

28. JoHN STAPELTON, ONE OF THE MESNE LoRDS OF
STAPELTON, 1304.

Rex Vic. Cumb. saltm. Quia accepimus p inq. qd.
unum messuag., due bov. tre, et quadraginta acre more cu
ptin. in Stapelton, que Johes fil. Steph. del W’ra, (qui pro
felonia quam fecit relegatus fuit, ut dicitur) tenuit, escaeta-
verunt in manum nram per unum annum et unum diem, et
qd idem Johes messuag. illud tram et moram tenuit de
Johe de Stapelton, et qd Wills de Mulcastre messuag. illud,
t’ram, et moram, modo tenet, et annu unu et diem inde
huit, et nobis inde respondere debet; Tibi precipimus qd
pfato Johi de Stapelton de eisdem messuag. t’ra et. mora,
de occone felonie pdce et non alia de causa in manu nra
existent. plenam seisinam habere faciatis, salvo jure cujus-
libet. Dat. apud Lincoln, xxvi die Decemb.—Rot. claus.
33 E. 7., m. 22.

29. PurcHASE oF BaiLpoN AND MELSONBY, 1307.

Fine at Westminster in the Octave of the Purification of
the B. V. M,, 35 E. i. Between John son of Nicholas de
Stapelton complt and Adam de Nairford deforc. Of the
Manors of Baildon and Melsonby near. Gilling, the right of
John and his heirs, with warranty to hold to the said John
and his heirs—-for which he gave the said Adam £200 stg.—
Harl. MS., 802, fo. 14.